
 
Invitasjon til poster-presentasjon på NOSF Fagkonferanse 2022: 
 
Vi inviterer alle som har gjort små eller store forskningsprosjekt til presentasjon av 
postere med tema knyttet til forståelse eller behandling av akutt smerte, kronisk 
smerte eller kreftrelatert smerte. Poster kan gjerne være vist på internasjonale 
konferanser tidligere. 
Abstract på maksimalt 250 ord sendes til Audun Stubhaug på e-post: 
astubhau@ous-hf.no senest 25. mai 2022. 
 
Poster og abstract bør være strukturert med informativ tittel, bakgrunn, 
forskningsspørsmål/ målsetting, materiale og metode, resultater og fortolkning. 
Språket kan være norsk, et annet nordisk språk eller engelsk. 
Format  for poster ca 80 cm bredde x 120 cm høyde. 
Dersom posteren har annet format så må det informeres om dette ved innsendelse 
av abstract. 
 
Samtlige postere vil få plass til fremvisning under hele konferansens varighet. Det er 
avsatt tid der forfatter forventes å stå ved sin poster for presentasjon og diskusjon 
med publikum.  

I tillegg blir inntil 10 innsendte abstracts invitert til å holde en kort muntlig Powerpoint 
presentasjon av sitt arbeid i Store auditorium. En av forfatterne disponerer 4 minutter 
til presentasjon av plakat samt 1 minutt til spørsmål. Det tildeles forskningspris til 
beste presentasjon. Denne postersesjonen er et av konferansens mest populære 
innslag. 
 
  
Invitasjon til presentasjon av doktorgrader om smerte: 
 
En viktig del av programmet på Fagkonferansen 2022 er presentasjon av siste års 
doktorgrader om smerte. Slik får deltakerne oversikt over den smertemedisinske 
forskningsfronten. Både kliniske, epidemiologiske og basalfaglige studier av akutt, 
kronisk og kreftrelatert smerte er aktuelle. Invitasjonen gjelder dem som har disputert 
mellom november 2020 og mars 2022. De som presenterer doktorgrader får tilbud 
om å delta på konferansen uten å betale konferanseavgift. 
 
Det tildeles forskningspris for beste arbeid og presentasjon. 
Personer med aktuelle doktorgrader bes ta kontakt med Lars Jørgen Rygh på epost: 
lars.jorgen.rygh@helse-bergen.no  snarest og senest innen 15. mai. 

 

Vennlig hilsen  

Audun Stubhaug 

Leder NOSF 
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